

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 363677595
COTAÇÃO Nº 63863 MATERIAL MEDICO - HEMU SET/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	26/09/2024 10:28:52
Vencimento:	26/09/2024 11:50:00
Forma de Pagamento:	A definir
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	3P MEDICAL LTDA CNPJ: 26.397.154/0001-52 TRÊS PONTAS - MG	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	

	Luiz Henrique Amorim Santana cotacao1@3pmedical.com.br Mais informações						
2	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	-
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	-
4	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.626.340/0001-58 EUSÉBIO - CE Usuario Ws Artmedica (83) 9884-59427 suporteunionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	.
5	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
6	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suporteunionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	.
7	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Luane Souza luanesouza41@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	
8	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda CNPJ: 28.345.933/0001-30 CARIACICA - ES Thais Cado consultor01@bramedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	
9	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]

	vendas@cbsmed.com.br Mais informações						
10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	30/09/2024	28 ddl	CIF	-
12	Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	01/10/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	29/09/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
14	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/10/2024	30 ddl	CIF	
15	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	26/10/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
16	Elo Distribuição Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Elo Distribuição (62) 4009-2100 vendedores@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
17	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	
18	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00

	CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações						INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.
19	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	
20	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	01/10/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
21	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
22	IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	a vista	CIF	
23	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA 62994866533 rt@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	
24	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	28 ddl	CIF	.
25	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	01/10/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
26	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	04/10/2024	30 ddl	CIF	

	LÃºzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informaes						
27	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÃNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informaes	R\$ 550,0000	1 dias aps confirmao	29/09/2024	a vista	CIF	
28	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informaes	R\$ 1.500,0000	2 dias aps confirmao	01/10/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAO. ATENTAR AS OBSERVAES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAO, SEM REALIZAES DE RESERVA. QUALIFICAO GAFO. SUJEITO A ANLISE DE CRDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLBEIS TER QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NO SERO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORRIO CORTE 16 HORAS HORRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
29	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 04.656.390/0001-03 SANTO ANDR - SP Leticia Assuno vendas1@medicalshopp.com.br Mais informaes	R\$ 1.000,0000	4 dias aps confirmao	29/09/2024	30 ddl	CIF	
30	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIAIRA - GO Usurio Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informaes	R\$ 500,0000	1 dias aps confirmao	29/09/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S SERO FATURADOS APS A ANLISE E APROVAO DO CADASTRO
31	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informaes	R\$ 2.000,0000	9 dias aps confirmao	29/09/2024	30 ddl	CIF	
32	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informaes	R\$ 1.700,0000	5 dias aps confirmao	06/10/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro e de estoque. Receberemos os pedidos ate as 13:45h. Apos esse horario, os pedidos serao resgatados e faturados no proximo dia util. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis, nao corridos!
33	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informaes	R\$ 2.000,0000	7 dias aps confirmao	29/09/2024	15 ddl	CIF	
34	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SO PAULO - SP	R\$ 1.000,0000	2 dias aps confirmao	29/09/2024	28 ddl	CIF	.

	Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações						
35	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/09/2024	Pagto Antecipado	CIF	MOVTECH Ana Aragão (11) 4512-8641- vendas20@polarfix - Sujeito a análise de crédito
36	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	26/10/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
37	Salute Med Hospitalar Ltda CNPJ: 51.406.738/0001-94 GOIÂNIA - GO Alice WIND cotacoes@salutemedhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	12/10/2024	30 ddl	CIF	
38	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	06/10/2024	30 ddl	CIF	-
39	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Camila Sahium vendas2@socram.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	31/10/2024	30 ddl	CIF	
40	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	-
41	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	29/09/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
42	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Nathalia Lima	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	29/09/2024	30 ddl	CIF	NATHALIA LIMA TEL : (61) 99406-2900 TODOS OS PEDIDOS IRAO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIACOES VFB BRASIL

Quantidade:	400.0
31/07/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CLAMP UMBILICAL, WILTEX
Preço Unitário:	0,2872
Quantidade:	500.0

2

COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE Código: 222

Quantidade: 2000Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Salute e 3P MEDICAL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Promedix Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

27/09/2024

Fornecedor: Maeve
Produtos
Hospitalares
Marca: BOLSA
COLETORA
DE URINA
AD. 2000ML
S.ABERTO
PCT C/100,
LETOMED
Preço Unitário: 0,3300
Quantidade: 2000.0

05/09/2024

Fornecedor: Maeve
Produtos
Hospitalares
Marca: BOLSA
COLETORA
DE URINA
AD. 2000ML
S.ABERTO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 340,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO C 1 BOLSA 2L BIONEXO - A DEFINIR	PCT	-	-
Salute Med Hospiatlar Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 600,0000	100	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML SIST ABERTO - LETOMED - LETOMED	PACOTE	-	-
3P MEDICAL LTDA	R\$ 0,3100	R\$ 620,0000	2000	COLETOR DE URINA TIPO SACO DESC. C/ CORDAO N.E. 2000ml - 3P MEDICAL, 3P MEDICAL	CAIXA	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000	100	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML S.ABERTO PCT C/100, LETOMED	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 840,0000	1	COLETOR URINA SIST.ABERTO N/ESTERIL FRASCO 2000ML BIODRIM 00.07.006, BIOTEC	UN	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,4794	R\$ 958,8000	1	COLETOR URINA ADL SIST ABERTO SACO 2LT, MARKMED	UN	-	-

	PCT C/100, LETOMED	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 1.040,0000	1	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR
Preço Unitário:	0,3300						
Quantidade:	2000.0						
31/07/2024							
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	1	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - und medsonda - medsonda	-
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML S.ABERTO PCT C/100, LETOMED	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,2000	R\$ 8.400,0000	5	CREMER UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Preço Unitário:	0,3297						
Quantidade:	2000.0						

3

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	250Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,7740	R\$ 693,5000	1	BOLSA COLETORA URINA ESTERIL 2000ML SF PONTO COLETA - MEDIX	UNIDADE	.	-
Marcas	ACEITA	Salute Med Hospiatlar Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 750,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L - DESCARPACK	PACOTE		-
Preferidas:	ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,1000	R\$ 775,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Justificativa									
;- HOSPDROGAS e Salute Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Megamix Comercial Eireli	R\$ 3,1700	R\$ 792,5000	1	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML C/ PONTO DE COLETA , VITALGOLD	UND		-
Informações de Última Compra									
27/09/2024		Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 3,2900	R\$ 822,5000	1	BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L - - DESCARPACK	unidade	-	-
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 910,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE		-
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,5100	R\$ 1.127,5000	1	COLETOR URINA SIST.FECHADO GC, KDL	UN		-
Preço Unitário:	3,1000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 1.300,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000	-	COLETOR DE - URINA SIST. FECHADO	-
Quantidade:	250.0								

05/09/2024						ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT- 4951		2000 ML C/PONTO COLETA C/VAL S/FILTRO - LABOR IMPORT- 4951 LABOR IMPORT	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML - MEDIX - MEDIX								
Preço Unitário:	3,1000								
Quantidade:	250.0								
23/08/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT								
Preço Unitário:	3,6400								
Quantidade:	300.0								

IMPERIAL
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R\$ 7,0000

R\$ 1.750,0000

50

COLETOR URINA
SIST.FECH.INF.
(UROZAMM-IF),
ZAMMI

UN

-

4

ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE Código: 38173		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	4000Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2065	R\$ 826,0000	1	ELETRODO ECG DESCARTAVEL - ADULTO, MAXICOR	1		-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Megamix, Med Center, HOSPDROGAS, Hospfar e Coop.Unimed Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2097	R\$ 838,8000	50	MEDPEX - ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL MP40/2 - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO/INFANTIL - MP40/2 CX COM 50UN	
Informações de Última Compra									
27/09/2024									
Fornecedor:	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2169	R\$ 867,6000	50	ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX41MM UND - MAXICOR	UNIDADE	Espumado, gel solido, adesivo hipoalergenico, botao de aco inoxidavel e contra-pino AgCl.Utilizado para cirurgia em geral, UTIs, Monitorizacao cardiaca, Gravador de Holter.Pacote com 50 unidades.	-
Marca:	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - - MAXICOR								
Preço Unitário:	0,2400								
Quantidade:	4000.0								
05/09/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2190	R\$ 876,0000	50	SOLIDOR	44X32MM/ CX MAE 10PT	ELETRODO ECG ESP/GEL MSGST- 06 PCT/50UND - Val: MENOR 12m	-
Marca:	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,2381	R\$ 952,4000	50	13614 eletrodo p/ monitoracao ad	BIO1	DESCARPACK	-

PCT C/50 -
MEDIX

Preço Unitário: 0,2260

Quantidade: 5000.0

31/07/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX

Preço Unitário: 0,2054

Quantidade: 5000.0

Ello Distribuiçao Ltda - Epp	R\$ 0,2400	R\$ 960,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - - MAXICOR	UND	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2400	R\$ 960,0000	50	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX	CAIXA	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2430	R\$ 972,0000	50	ELETRODO DESC. AD./INF P/ ECG , SOLIDOR	PCT	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2432	R\$ 972,8000	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX	UNIDADE	-	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,2514	R\$ 1.005,6000	8000	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2576	R\$ 1.030,4000	50	ELETRODO ECG QUADRADO ADUL/INF PC C/50UN SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	PCT	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2580	R\$ 1.032,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT - C/ 50 - MAXICOR MAXICOR	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 1.040,0000	50	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR	CAIXA	-	-
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 1.120,0000	1	ELETRODO CARDIOLOGICO ECG - ADULTO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,2838	R\$ 1.135,2000	8000	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3500	R\$ 1.400,0000	50	ELETRODO MEDITRACE 200 ADULTO KENDALL CX C/50 UND, MEDITRACE	UNIDADE	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 50.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
H M Borges	R\$ 0,4000	R\$ 1.600,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT	-	-

	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4724	R\$ 1.889,6000	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,4737	R\$ 1.894,8000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA C/50 - BRQ, 3M	PACOTE	-	-
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 1.960,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	UN	3M	-

FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE Código: 38236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	24Unidade	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4200	R\$ 34,0800	24	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2,0 CM 3/8 C/24, CX PROCARE	-	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
27/09/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 24.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Marca:	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2,0 CM 3/8 C/24, PROCARE	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 1,5762	R\$ 37,8288	24	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 45 CM C/AG 25MM 3/8 TRIANGULAR C/24, MEDIX	Unidade		
Preço Unitário:	1,4200								
Quantidade:	24.0								
05/09/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marca:	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG. 2,0 CM 3/8 C/24, PROCARE								
Preço Unitário:	1,4200								
Quantidade:	24.0								
16/08/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 68,4000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		-
Marca:	FIO SUTURA NYLON 4-0 MED SUTURE P/AG.2,4CMX3/8" 45CM CR 24UNID NM31, MED GOLDMAN	Med Center Comercial Ltda	R\$ 27,8719	R\$ 668,9256	1	TECHNOFIO - NYLON 4-0 PRETO C/AG 20MM C/24 - CX COM 1UN	-	NYLON 4-0 PRETO C/AG 20MM C/24 CX COM 1UN	-
Preço Unitário:	2,1000								
Quantidade:	48.0								

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6000Unidade		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 540,0000	100	LANCETA D.SEGURANCA 23G X 1,80MM , VENPER	CX		-
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- Bramed, Megamix e CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1090	R\$ 654,0000	100	LANCETA SEGURANCA 28GAX1,8MM UNISTIK 3 COMFORT 100UNID, UNIQMED	CX		-
Informações de Última Compra									
27/09/2024									
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1184	R\$ 710,4000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G (1.8MM) PAII UNIQMED (100) - SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA	UN	-	-
Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G CX/100 - - MEDLEVENSOHN		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1200	R\$ 720,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX/100 - - MEDLEVENSOHN	UND	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Preço Unitário: 0,1200									
Quantidade: 6000.0									
05/09/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1250	R\$ 750,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
Marca: LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 780,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
Preço Unitário: 0,1100									
Quantidade: 10000.0									
31/07/2024									
Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1352	R\$ 811,2000	100	STERILANCE - LANCETA 23 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 23 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-
Marca: LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1400	R\$ 840,0000	100	LANCETA SEGURANCA 28G C/100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
Preço Unitário: 0,1200		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 900,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-	LANCETA C/ DISP. SEG 28G 0,36 X 1,4MM CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-
Quantidade: 10000.0									
		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,1647	R\$ 988,2000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G 0,36X18,3MM AZUL C 100 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2003	R\$ 1.201,8000	100	G-TECH	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03403 -- Nome comercial : AUTO LANCETA MINI	-

							28G C/100 -- Nome Químico : AUTO LANCETA AUT 28G C/100 -- Observação -- null
	H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 1.680,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	cx	-
	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,4728	R\$ 2.836,8000	200	LANCETA ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO C/200, ROCHE DIAGNOSTICS	CAIXA	-

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE Código: 22482 Quantidade: 1600Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Bramed, Megamix, VFB, Sulmedic, Med Center e HOSPDROGAS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra 27/09/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marcas: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5	<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda</td><td>R\$ 0,8856</td><td>R\$ 1.416,9600</td><td>2</td><td>LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK</td><td>CX</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Megamix Comercial Eireli</td><td>R\$ 1,1300</td><td>R\$ 1.808,0000</td><td>1</td><td>LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR , ABL</td><td>1</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>VFB BRASIL LTDA</td><td>R\$ 1,1500</td><td>R\$ 1.840,0000</td><td>1</td><td>LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX</td><td>1</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</td><td>R\$ 1,1550</td><td>R\$ 1.848,0000</td><td>1</td><td>LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5 - CAIXA-LEMGRUBER (UV:200), TARGA SA</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Med Center Comercial Ltda</td><td>R\$ 1,1626</td><td>R\$ 1.860,1600</td><td>200</td><td>LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN - SANRO/MEDFEEL - LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL - CX COM 200UN</td><td>-</td><td>LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN</td><td>-</td></tr><tr><td>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</td><td>R\$ 1,2101</td><td>R\$ 1.936,1600</td><td>200</td><td>LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA</td><td>UNIDADE</td><td>.</td><td>-</td></tr><tr><td>Maeve Produtos Hospitalares</td><td>R\$ 1,2900</td><td>R\$ 2.064,0000</td><td>200</td><td>LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER</td><td>CX</td><td></td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01</td></tr><tr><td>Ativa Médico Cirurgica Ltda</td><td>R\$ 1,3123</td><td>R\$ 2.099,6800</td><td>200</td><td>LUVA CIRURGICA PR EST. 6,5 NEW HAND</td><td>PR</td><td></td><td>-</td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,8856	R\$ 1.416,9600	2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	CX		-	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1300	R\$ 1.808,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR , ABL	1		-	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,1500	R\$ 1.840,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,1550	R\$ 1.848,0000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5 - CAIXA-LEMGRUBER (UV:200), TARGA SA	-	-	-	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1626	R\$ 1.860,1600	200	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN - SANRO/MEDFEEL - LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL - CX COM 200UN	-	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,2101	R\$ 1.936,1600	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	.	-	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2900	R\$ 2.064,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3123	R\$ 2.099,6800	200	LUVA CIRURGICA PR EST. 6,5 NEW HAND	PR		-
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																	
	Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,8856	R\$ 1.416,9600	2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	CX		-																																																																	
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1300	R\$ 1.808,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR , ABL	1		-																																																																	
	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,1500	R\$ 1.840,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-																																																																	
	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,1550	R\$ 1.848,0000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5 - CAIXA-LEMGRUBER (UV:200), TARGA SA	-	-	-																																																																	
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1626	R\$ 1.860,1600	200	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN - SANRO/MEDFEEL - LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL - CX COM 200UN	-	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-																																																																	
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,2101	R\$ 1.936,1600	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	.	-																																																																	
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2900	R\$ 2.064,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01																																																																	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3123	R\$ 2.099,6800	200	LUVA CIRURGICA PR EST. 6,5 NEW HAND	PR		-																																																																		

	C/200, LEMGRUBER								LEMGRUBER, TARGA S/A				
Preço Unitário:	1,2900	Art Médica Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,3768	R\$ 2.202,8800	1				LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 0212101 - DESCARPACK, DESCARPACK	-	BOT	-	
Quantidade:	1600.0												
05/09/2024													
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 2.352,0000	200				LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-	
Marca:	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 6,5 C/200, LEMGRUBER												
Preço Unitário:	1,2900	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 2.384,0000	1				LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-	
Quantidade:	3000.0												
31/07/2024													
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5000	R\$ 2.400,0000	50				LUVA CIRURGICA LATEX N.6,5 COM PO - 1 PAR - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-	
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5738	R\$ 2.518,0800	1				LUVA CIRURGICA SENSITEX 6,5 MUCAMBO 106 - NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	PA	-	-	
Preço Unitário:	1,2700	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6082	R\$ 2.573,1200	200				MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 6,5 CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-	
Quantidade:	2600.0												
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,8425	R\$ 2.948,0000	200				LUVA CIRURGICA 6.5 C/PO SENSITEX - PRODUTOS PARA SAUDE - MUCAMBO	PR	Validade do Produto: 30/06/27	-	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 3.536,0000	2				LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 LISA DIAL - REF. 11165, MUCAMBO	PCT		-	

8	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,3198	R\$ 95,9400	100	LUVA PROFISSIONAL LATEX TAM M - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	CX		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,2955	R\$ 5.488,6500	1	DESCARPACK - LUVA M LATEX PROC C/100 (I) NM - CX COM 1UN	-	LUVA M LATEX PROC C/100 (I) NM CX COM 1UN CV COM 1 CV	-

MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385		Salute Med Hospiatalar Ltda	R\$ 19,2000	R\$ 5.760,0000	1	LUVA PROCEDIM LATEX COM PO TAM M 100UN MEDIX - MEDIX - MEDIX	CAIXA	com registro	-
Quantidade: 300Caixa		Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 19,9000	R\$ 5.970,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MB LIFE - MB LIFE	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
Marcas Preferidas: -		VFB BRASIL LTDA	R\$ 20,1600	R\$ 6.048,0000	1	LUVA PROC. NAO CIRURGICO LATEX TAM M C/PO CX C/100 - MEDIX - MEDIX	1		-
Justificativa		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 21,5000	R\$ 6.450,0000	1	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL M - - LEMGRUBER	CARTUCHO	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
;- Bramed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Med Center, Salute, Suprema e VFB Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 21,9900	R\$ 6.597,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO ESTERIL C/PO TAM M- LEMGRUBER TARGA-CX	CX	-	-
Informações de Última Compra		HOSPPROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
27/09/2024									
Fornecedor:		Ello Distribuicao Ltda - Epp							
Marca:		LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL M - - LEMGRUBER							
Preço Unitário:		21,5000							
Quantidade:		300.0							
05/09/2024									
Fornecedor:		Maeve Produtos Hospitalares							
Marca:		LUVA PROC. LATEX M C/100, MEDIX BRASIL	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX		-
Preço Unitário:		24,0000							
Quantidade:		700.0							
31/07/2024									
Fornecedor:		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 23,7939	R\$ 7.138,1700	100	LUVA PROC LATEX M TALCADA C/100, LUMGRUBER	CX	-	-
Marca:		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA PROC. LATEX M C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA		-
Preço Unitário:		23,7000	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - LEMGRUBER	UN	Validade do Produto: 30/03/29	-
Quantidade:		1000.0	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO - M - MEDIX		LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,0200	R\$ 7.506,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO)	CAIXA		-

**LUVA DE PROCEDIMENTO
NAO ESTERIL P -
CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL, FORMATO
ANATOMICO COM ALTA
SENSIBILIDADE TATIL, C/
BAINHA OU OUTRO
DISPOSITIVO CAPAZ DE
ASSEGURAR SEU AJUSTE
ADEQUADO, DE USO UNICO,
TEXTURA UNIFORME, BOA
ELASTICIDADE RESISTENCIA
A TRAÇÃO, COMPRIMENTO
MINIMO DE 230 MM.
LUBRIFICADA COM COM PO
BIOABSORVIVEL, ATOXICO,
QUE NÃO CAUSE QUALQUER
DANO AO ORGANISMO SOB
CONDIÇÕES NROMAIS DE
USOM. AMBI DESTRA. DE
ACORDO COM NBR 13.392/95
E/ REGISTRO MS
Código: 386**

Quantidade: 300Caixa

Marcas

Preferidas: -

Justificativa

; - Medilar, Med Center, Megamix, Suprema, VFB e HOSPDROGAS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial. - Bramed Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

27/09/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1850	R\$ 55,5000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA44368) LATEX BRLUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	UN	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA44368) LATEX BR	-
Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,3198	R\$ 95,9400	100	LUVA PROFISSIONAL LATEX TAM P - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	CX		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,2955	R\$ 5.488,6500	1	DESCARPACK - LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM - CX COM 1UN	-	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) NM CX COM 1UN CV COM 1 CV	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 19,2500	R\$ 5.775,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO P - UTILE , LATEX BR	1		-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 19,9000	R\$ 5.970,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. P C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MB LIFE - MB LIFE	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 20,1600	R\$ 6.048,0000	1	LUVA PROC. NAO CIRURGICO LATEX TAM P	1		-

Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 32,6400	R\$ 9.792,0000	1	TAMANHO MEDIO- INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO- INOVEN LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100, CXA DESCARPACK, DESCARPACK			
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 35,2007	R\$ 10.560,2100	10	SUPERMAX	CX	Codigo WERBRAN : 02.01.01301 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO C/ PO M C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED M C/PO C/100 -- Observação -- null	-

Fornecedor:	Elo Distribuiçao Ltda - Epp					C/PO CX C/100 - MEDIX - MEDIX				
Marca:	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL P - - LEMGRUBER	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 20,7500	R\$ 6.225,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDIX	UNIDADE	-	-	
Preço Unitário:	21,5000									
Quantidade:	300.0									
05/09/2024										
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares									
Marca:	LUVA PROC. LATEX P C/100, MEDIX BRASIL	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 21,6000	R\$ 6.480,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-	
Preço Unitário:	24,0000									
Quantidade:	800.0									
31/07/2024										
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA									
	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000	10	LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA		-	
Marca:		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA PROC. LATEX P C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA		-	
Preço Unitário:	23,7900									
Quantidade:	1200.0									
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,0200	R\$ 7.506,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA		-	
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 32,6400	R\$ 9.792,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO P CX C/ 100UN - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-	
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 35,0979	R\$ 10.529,3700	10	SUPERMAX	CX		-	
										Codigo WERBRAN : 02.01.01303 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO P C/PO C/100 -- -- Nome Químico : LUVA PROCED P C/PO C/100 -- Observação -- null

10	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3977	R\$ 119,3100	1	DESCARPACK - DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL - PONTA DUPLA - CX COM 1UN		DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA - DUPLA CX COM 1UN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2024 08:01
	Justificativa ;- Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,4300	R\$ 129,0000	100	DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100, DESCARPACK	CAIXA		
	Informações de Última Compra 27/09/2024		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6600	R\$ 198,0000	1	DISPOSITIVO PARA TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA, WILTEX	UNIDADE	-	
	Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100, DESCARPACK Preço Unitário: 0,4300 Quantidade: 300.0 05/09/2024		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8715	R\$ 261,4500	1	EQUIPO MACROG .C/INJ LAT- FLEX- ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - INJEX	UNIDADE	-	
	Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100, DESCARPACK Preço Unitário: 0,4300 Quantidade: 1000.0 31/07/2024		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9241	R\$ 277,2300	1	PERFURADOR DE MEMBRANA AMNIOTICA HEALTHMED - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda Marca: ADAPTADOR UNIVERSAL PARA FRASCO DE SORO , TKL Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 1000.0									

11	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---	-------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA. Código: 19277		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1103	R\$ 551,5000	1	SERINGA DESC 03ML BICO CENTRAL SLIP S/AG, SR	UNIDADE	-	-
Quantidade: 5000Unidade		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1174	R\$ 587,0000	500	SR - SERINGA 3ML SLIP S/AG - CX COM 500UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
Marcas Preferidas: -		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1190	R\$ 595,0000	500	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	.	-
Justificativa		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1265	R\$ 632,5000	1	SERINGA DESC S/AG 03ML L.SLIP C/100 MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
;- Cirúrgica São José, Med Center, HOSPDROGAS, VFB e Medisor Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Medisor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1310	R\$ 655,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDISC, RMDISC	CX		-
Informações de Última Compra		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1520	R\$ 760,0000	100	SERINGA 3ML S/AG. LS CX C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
27/09/2024		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1599	R\$ 799,5000	600	SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO - RYMCO	UNIDADE		-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,1772	R\$ 886,0000	100	SERINGA 3ML S/AGULHA CONVENCIONAL LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
Marcas: SERINGA 3ML S/AG. LS CX C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK		H M Borges	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
Preço Unitário: 0,1520		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,2309	R\$ 1.154,5000	100	SERINGA 3ML S/A GULHA BICO SLIP C/100 UNDS - DESCARPACK - DESCARPACK	CXA		-
Quantidade: 5000.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,0320	R\$ 20.160,0000	100	SERINGA GASOMETRIA 3ML 22G C/AGULHA 25X7 PRESET BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
05/09/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares									
Marcas: SERINGA 3ML S/AG. LS CX C/500, SR									
Preço Unitário: 0,1200									
Quantidade: 8000.0									
23/08/2024									
Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA									
Marcas: SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP, DESCARPACK									
Preço Unitário: 0,1900									
Quantidade: 2000.0									

12	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Hospfar Industria e Comercio de	R\$ 0,1161	R\$ 580,5000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA SML PY S/AGULHA LS	-

PARA SML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA Código: 37922		Produtos Hospitalares SA						CX/500UND - Val: MAIOR 12m	
		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1422	R\$ 711,0000	1	SERINGA DESC 05ML BICO CENTRAL SLIP S/AG, SR	UNIDADE	-	-
Quantidade: 5000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1510	R\$ 755,0000	100	SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Justificativa									
;- Hospfar e Cirúrgica São José Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1540	R\$ 770,0000	500	SR - SERINGA 5ML SLIP S/AG - CX COM 500UN	-	SERINGA 5ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
Informações de Última Compra		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1710	R\$ 855,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
27/09/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000	100	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP - MEDIX, MEDIX DO BRASIL	CAIXA		-
Marca: SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK									
Preço Unitário: 0,1510 Quantidade: 5000.0		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2084	R\$ 1.042,0000	2800	DESCARPACK	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03942 -- Nome comercial : SERINGA DESC 5ML S/AG L.LOCK -- Nome Quimico : SERINGA DESC 5ML S/AG -- Observação -- null	-
05/09/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2112	R\$ 1.056,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA - LUER SLIP , DESCARPACK	CAIXA		-
Marca: SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK									
Preço Unitário: 0,1510 Quantidade: 8000.0		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,2186	R\$ 1.093,0000	100	SERINGA 5ML S/ AGULHA C/ 100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
31/07/2024									
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares		H M Borges	R\$ 0,2600	R\$ 1.300,0000	100	SERINGA DESC.5ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320301, LIFELONG	UN		-
Marca: SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK									
Preço Unitário: 0,1507 Quantidade: 15000.0		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3662	R\$ 1.831,0000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L.LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJECTION	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 700.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-

SERINGA 05ML
S/AGULHA SLIP
BD (700) -
BECTON
DICKINSON UN
INDUSTRIAS
CIRURGICAS
LTDA

**SERINGA DESC. 20ML S/
AGULHA LUER SLIP (LISA) ->
- EM POLIPROPILENO
CRISTAL. ESCALA DE 1 ML.
EMBOLO SILICONIZADO.
EMBALADA EM PGC FACE
TRANSPARENTE.
ESTERILIZADA EM OXIDO DE
ETILENO. - LUER SLIP (LISA) -
UNIDADE
Código: 10073**

Justificativa

Informações de Última Compra

Quantidade: 10000.0

Quantidade: 15000.0

Preço Unitário: 0,3600

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2943	R\$ 2.943,0000	250	SR	CX/250UND BICO LATER	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3088	R\$ 3.088,0000	250	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	.	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3250	R\$ 3.250,0000	50	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP - CAIXA 50UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	-	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3400	R\$ 3.400,0000	250	SERINGA 20ML S/AG. LS CX C/250 - SR - SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
Elo Distribuiçao Ltda - Epp	R\$ 0,3500	R\$ 3.500,0000	1	SERINGA PY 20ML LUER SLIP CX 250 - - SR	unidade	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3515	R\$ 3.515,0000	50	MEDIX - SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) - CX COM 50UN	-	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN UN COM 1 UN	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 3.600,0000	250	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA		-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,3655	R\$ 3.655,0000	1	SERINGA DESC 20ML BICO LATERAL SLIP SEM AGULHA, SR	UNIDADE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 3.900,0000	250	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,3920	R\$ 3.920,0000	1	SERINGA 20ML S/AGULHA LUER	UNIDADE		-

[illegible]

05/09/2024								
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 0,2359	R\$ 1.887,2000	450	SERINGA 10 ML BICO SLIP SEM AGULHA - INJEX, INJEX	CAIXA	-
Marca:	SERINGA 10ML S/AG. L.S CX C/250, SR	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2450	R\$ 1.960,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
Preço Unitário:	0,2240							
Quantidade:	15000.0							
31/07/2024								
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA					SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP -		
Marca:	SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2800	R\$ 2.240,0000	100	DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK	UND	-
Preço Unitário:	0,2700	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 2.352,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
Quantidade:	15000.0							
		Bramed Comercio De Prod. Hospitalares E Farmaceuticos Ltda	R\$ 0,2952	R\$ 2.361,6000	100	SERINGA 10ML CONV. S/AGULHA LUER SLIP , DESCARPACK	CX	-
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,3252	R\$ 2.601,6000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3500	R\$ 2.800,0000	100	SERINGA 10 ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-
		H M Borges	R\$ 0,3700	R\$ 2.960,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5436	R\$ 4.348,8000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem contém 400.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5469	R\$ 4.375,2000	400	SERINGA 10ML S AG L.SLIP C 400 990558 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS	CE	BOT

Codigo WERBRAN
: 02.01.02191 --
Nome comercial :
SERINGA DESC
10ML S/AG L.LOK
C/400 -- Nome
Quimico :
SERINGA DESC
10ML S/AG --
Observação -- null

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE Código: 39428	
Quantidade:	5000Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/09/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR
Preço Unitário:	0,0560
Quantidade:	5000.0
05/09/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR
Preço Unitário:	0,1100
Quantidade:	8000.0
23/08/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA 1ML INSULINA

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz27/09/2024
08:01

Preço Unitário: Quantidade:	LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES										
	0,1260	CBS Medico	R\$ 0,3155	R\$ 1.577,5000	1400	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-		
	3000.0										
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3630	R\$ 1.815,0000	1	SERINGA 1ML S/AG LUER SLIP P/ INSULINA (100UI) - BD	UNIDADE	.	-		
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,4586	R\$ 2.293,0000	1400	BD	UN			Codigo WERBRAN : 02.01.04288 -- Nome comercial : SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP -- Observação - - null	-
		H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 2.500,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-		

16	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. Código: 452	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,5677	R\$ 28,3850	1	SONDA URETRAL 12 EMB PGC, MARKMED	UNIDADE	-	-
	Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000	1	SONDA URETRAL N.12 - - BIOBASE	unidade	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
	Justificativa								
	; - Cirúrgica São José Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.								
	Informações de Última Compra								
	27/09/2024								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,7250	R\$ 36,2500	20	SONDA URETRAL N12 PLAST C/20UN EMBRAMED 2005P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 20.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
	Marcas: Sonda URETRAL N.12 - - BIOBASE								
	Preço Unitário: 0,6200								
	Quantidade: 50.0	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,8000	R\$ 40,0000	20	SONDA URETRAL N.12	PCT		-

05/09/2024						PCT C/20, EMBRAMED			
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Gleidson Rodrigues	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	50	SONDA URETRAL ALIV No 12 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	-	
Marca:	SONDA URETRAL N.12 EST. PCT C/10, embramed	Ranulfo Eireli - Epp				SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 12 - REF. 266153, EMBRAMED	UN	-	
Preço Unitário:	0,8000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0300	R\$ 51,5000	20	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 12 REF 664065 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 12 REF 664065 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Quantidade:	100.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 54,5000	1	SONDA URETRAL N.12 C 5 10106120 - MEDSONDA	CR	BOT	-
31/07/2024		BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 2,5301	R\$ 126,5050	1				

17

TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. Código: 4817		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6234	R\$ 623,4000	50	SEVEN - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK - CX COM 50UN	-	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK CX COM 50UN	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,6863	R\$ 686,3000	50	TORNEIRA DESC 3VIAS LOCK - - ALFALAGOS I.	UNIDADE	-	-
Justificativa		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS LL C/50 (PGC) - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
;- Med Center e ALFALAGOS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		Alfalagos Ltda	R\$ 0,7125	R\$ 712,5000	50	TORNEIRA DESC 3VIAS LOCK - - ALFALAGOS I.	UNIDADE	-	-
Informações de Última Compra		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,7427	R\$ 742,7000	50	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER LOCK - TKL	UNIDADE	.	-
27/09/2024		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,7800	R\$ 780,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8369	R\$ 836,9000	100	TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS CONEXAO ROTATIVA MARK MED (100) - MARK MED INDUSTRIA E	UN	-	-
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS LL C/50 (PGC) - DESCARPACK - DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,7000								

Quantidade: 1000.0						COMERCIO LTDA		
05/09/2024						TORNEIRA 3		
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,8800	R\$ 880,0000	1	VIAS LUER LOCK SOLIDOR - - SOLIDOR	UNIDADE	-
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS LS VERMELHA C/50 (PGC), DESCARPACK	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 2,3900	R\$ 2.390,0000	1	Torneirinha 3 Vias com 1 conexao Luer Lock, Polymed	Unit.	-
Preço Unitário:	0,5800	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 9.660,0000	R\$ 9.660.000,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED	CX	-
Quantidade:	1500.0							
23/08/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL, SOLIDOR							
Preço Unitário:	0,7000							
Quantidade:	500.0							

18	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO. Código: 402													
	Quantidade:	15000Unidade												
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA												
	Justificativa													
	;- Megamix, Hospfar e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.													
	Informações de Última Compra													
	27/09/2024													
	Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares												
	Marca:	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK												
	Preço Unitário:	0,0560												
	Quantidade:	15000.0												
	05/09/2024													
	Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares												

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0510	R\$ 765,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO , LAVIE	PACOTE		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,0526	R\$ 789,0000	100	ANADONA	NAO ESTERIL	TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND - Val: MAIOR 12m	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0548	R\$ 822,0000	100	ANADONA - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN	UN	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA CX COM 100UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0560	R\$ 840,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/09/2024 08:01
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0641	R\$ 961,5000	100	TOUCA DESCART SANFONADA C/ELAST BRANCA UN SOFT - ANADONA	UNIDADE	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,0680	R\$ 1.020,0000	100	TOUCA DESC C/ ELASTICO SANFONADA 20GR C/100UN, ANADONA	PACOTE	-	-

Marca:	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 UND, DESCARPACK	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,0680	R\$ 1.020,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL - PACOTE COM 100UN- C/ELASTICO- DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	-	-
Preço Unitário:	0,0560								
Quantidade:	20000.0								
23/08/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem contém 100.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor
Marca:	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO PCT/ 100 UN - INOVEN - INOVEN	Cm Hospitalar S.a.	R\$ 0,0715	R\$ 1.072,5000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA PC C/100UN HNDESC, HNDESC	PCT		
Preço Unitário:	0,0635	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,0849	R\$ 1.273,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL - ANAPOLIS	PCT		-
Quantidade:	20000.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 1.500,0000	100	TOUCA DESC. 10G HOSP. BR C/ ELAST. C/100, DMI	PCT		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 1.875,0000	100	TOUCA BRANCA RMDESC, RMDESC	PCTE		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1269	R\$ 1.903,5000	100	F08058-UN - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO- POLAR FIX-UN	UN	-	-
		H M Borges	R\$ 0,1300	R\$ 1.950,0000	1	TOUCA DESCATRAVEL COM ELASTICO - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	PCT		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 8,3700	R\$ 125.550,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA) - NAYR INDUSTRIA, COM E DIST PRODUTOS LTDA	UN	-	-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 9,0422	R\$ 135.633,0000	100	DESCARPACK	PCT	Codigo WERBRAN : 02.01.00202 -- Nome comercial : TOUCA DESC C/ELAST BCA C/100 -- Nome Quimico : TOUCA DESC C/ELAST BCA C/100 -- Observação -- null	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	5	R\$ 14.611,0000
Maeve Produtos Hospitalares	13	R\$ 12.276,0800
Total:	18	R\$ 26.887,0800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 26.887,0800

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar